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Awviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:355570-2021: TEXT:IT:HTML

Italia-Roma: Arredi ed attrezzature varie
2021/S 134-355570

Avviso di preinformazione

Il presente avviso € soltanto un avviso di preinformazione

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Agenzia ADM — Direzione amministrazione e finanza — Ufficio acquisti e contratti
Indirizzo postale: piazza Mastai 12

Cittd: Roma

Codice NUTS: IT Italia

Codice postale: 00153

Paese: Italia

Persona di contatto: Massimiliano Galardini

E-mail: diramministrazionefinanza.acquisti@adm.gov.it
Tel.: +39 0650243030

Fax: +39 0650242220

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: https://www.adm.gov.it

Indirizzo del profilo di committente: https://www.adm.gov.it

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://www.adm.gov.it/
portale/lagenzia/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/avvisi-di-preinformazione

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Agenzia/ufficio nazionale o federale

Principali settori di attivita
Affari economici e finanziari

Sezione ll: Oggetto

11.1) Entita dell'appalto
[1.1.1) Denominazione:
Fornitura di arredi per ufficio ed accessori per tutti gli uffici dell'agenzia il presenta avviso annulla e sostituisce |l
precedente con numero awviso nella GU S: 2021/S 095-248883
[1.1.2) Codice CPV principale
39150000 Arredi ed attrezzature varie
11.1.3) Tipo di appalto
Forniture
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11.1.4)

I1.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)
I1.2)
11.2.1)

Breve descrizione:

L'Agenzia delle dogane e dei monopoli ha intenzione di affidare la fornitura e il montaggio di arredi da ufficio ed
accessori mediante la conclusione di un accordo quadro triennale, finalizzato poi alla stipula di specifici contratti
attuativi in relazione alle esigenze logistiche rappresentate da ciascun ufficio dell’'agenzia dislocato sul territorio
italiano.

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 2 945 438.00 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto € suddiviso in lotti: si
Numero massimo di lotti che possono essere aggiudicati a un offerente: 1

Descrizione

Denominazione:
Arredi
Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
39150000 Arredi ed attrezzature varie

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: IT Italia

Luogo principale di esecuzione:
Territorio nazionale — Isole comprese.

Descrizione dell'appalto:

La fornitura che si intende realizzare avra la caratteristica della omogeneita dei prodotti forniti, per materiale,
finitura, colore, dimensioni per tutta la durata dell'accordo quadro.

Ulteriori informazioni sono disponibili sul sito dell'agenzia alla sez. Amministrazione trasparente.

Informazioni complementari
Descrizione
Denominazione:

Sedie

Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari

39150000 Arredi ed attrezzature varie

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: IT Italia

Luogo principale di esecuzione:

Territorio nazionale — Isole comprese.

Descrizione dell'appalto:

La fornitura che si intende realizzare avra la caratteristica della omogeneita dei prodotti forniti, per materiale,
finitura, colore, dimensioni per tutta la durata dell’accordo quadro.

Ulteriori informazioni sono disponibili sul sito dell'agenzia alla sez. Amministrazione trasparente.
Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:
Illuminazione
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Lotton.: 3

[1.2.2)  Codici CPV supplementari
31521100 Lampade da scrivania

[1.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: IT Italia
Luogo principale di esecuzione:
Territorio nazionale — Isole comprese.

[1.2.4)  Descrizione dell'appalto:
La fornitura che si intende realizzare avra la caratteristica della omogeneita dei prodotti forniti, per materiale,
finitura, colore, dimensioni per tutta la durata dell’accordo quadro.
Ulteriori informazioni sono disponibili sul sito dell'agenzia alla sez. Amministrazione trasparente.

[1.2.14) Informazioni complementari

11.3) Data prevista di pubblicazione del bando di gara:
01/09/2021

Sezione IV: Procedura

IV.1) Descrizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto € disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si
Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:
Il presente avviso annulla e sostituisce il precedente con numero awviso nella GU S: 2021/S 095-248883.

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
09/07/2021
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